ליום עד תגובתה למתן ארכה ביקשה המשיבה הפסלות. לבקשת להגיב תוכל המשיבה כי קבעתי 4.3.20 ביום
תגובת ללא בבקשה ההחלטה תינתן משכך, עתה. עד הוגשה לא המשיבה תגובת ואולם לה, ניתנה וזו ,22.3.20

המשיבה.

דיון והכרעה

סעיף 77א(א) בחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, קובע:

כי קיימות נסיבות שיש בהן כדי דין, ישב בדין אם מצא, מיזמתו או לבקשת בעל "שופט לא
ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט."

בהתאם להלכה הפסוקה, לשם ביסוס טענת פסלות יש להצביע על חשש ממשי למשוא פנים בניהול ההליך המשפטי,
מצד השופט היושב בדין. על חשש זה להיות מבוסס היטב, ולא די בתחושה סובייקטיבית של מבקש הפסלות (ראה בעניין

אף בבחינה חוזרת של טענות המבקשת איני מוצאת ממש בבקשתה; חזקה כי בית המשפט שומע בכל הליך את הטענות
לגופן, וכי לא ננעלה דעתו של בית המשפט בשל החלטות קודמות.

נוכח האמור לעיל - נדחית הבקשה.

להימנע בבקשתה החלטה תינתן - כן לא שאם ההחלטה, על ערעור הוגש אם 22.4.20 ליום עד תודיע המבקשת
מחילוט הערבות.

ניתנה היום, י"א ניסן תש"פ, 05 אפריל 2020, בהעדר
הצדדים.